[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2023                                             г. Норильск                                             № 8478

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 22.05.2023 № 3365

В целях совершенствования работы по организации обеспечения детей работников бюджетной сферы новогодними подарками:

1. Внести в Перечень организаций, финансовое обеспечение деятельности которых осуществляется за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 22.05.2023 № 3365 (далее – Перечень организаций), следующие изменения:
1.1. Строку 39 Перечня организаций изложить в следующей редакции:
«
	339
	Муниципальное казенное учреждение «Управление экологии и комплексного содержания территорий»
	м

                                                                                                           ».
	1.2. Дополнить Перечень организаций строкой 120 следующего содержания:
	«
	3120
	Муниципальное учреждение «Управление дорожно-транспортной инфраструктуры Администрации города Норильска»
	м

																									».
2. 	Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его издания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2023.
3.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска				                      	             Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg